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We Wrocławskim Parku Technologicznym otwarto
we wtorek drugi inkubator przedsiębiorczości i technologii. Może w nim działać
maksymalnie 60 firm. Mają do dyspozycji specjalistyczne laboratoria i inny sprzęt,
skorzystają również z preferencyjnych stawek najmu.

Jak poinformowała PAP rzeczniczka Wrocławskiego Parku Technologicznego Barbara Bednarek,
w inkubatorze już podjęło działalność 19 firm.

Jak podkreśliła, w inkubatorze mogą działać podmioty ze wszystkich branż, choć ze względu na
zaplecze laboratoryjne i sprzętowe preferowane są takie branże jak m.in. biotechnologia,
bioinżynieria, mechanika, optyka, fotonika, kriogenika, elektronika, mechatronika, energetyka.

Bednarek poinformowała, że WPT udostępnia 10 wyspecjalizowanych laboratoriów wyposażonych
w sprzęt o wartości 50 mln zł, a przedsiębiorcy w ramach inkubatora mogą też skorzystać ze szkoleń
z zakresu prowadzenia własnego biznesu, księgowości oraz uzyskać pomoc przy poszukiwaniu
potencjalnych klientów i inwestorów.

Koszt inwestycji to 11 mln zł, z czego 3,4 mln zł pochodzi ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

 

We Wrocławskim Parku Technologicznym działa już Dolnośląski Akademicki Inkubator
Przedsiębiorczości. Jego oferta skierowana jest do studentów, absolwentów bądź pracowników
naukowych. Przez 8 lat z jego wsparcia skorzystało ponad 100 firm.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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